

# - Pasiin Palstat -

[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat) - [www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)  
- E-mail tilaukset: [www.bit.ly/3g87Q8C](http://www.bit.ly/3g87Q8C) - [www.pasinpalstat@gmail.com](mailto:www.pasinpalstat@gmail.com) -

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla.

**KUUNTELE LUETTUNA:** [http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/39-2023-Kuuntele\\_PP.wav](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/39-2023-Kuuntele_PP.wav)

## JEESUSTA HALVEKSITAAN NASARETISSA

Kun Jeesus oli lopettanut näiden vertausten kertomisen, Hän lähti siltä seudulta. Tultuaan kotikaupunkiinsa Hän opetti ihmisiä heidän synagogassaan. He olivat hämmästyksissään ja kyselivät: *"Mistä Hänellä on tämä viisaus ja nämä voimateot? Eikö tämä ole se rakentajan poika? Eikö Hänen äitinsä nimi ole Maria, ja eivätkö Jaakob, Joosef, Simon ja Juudas ole Hänen veljiään? Ja eivätkö Hänen sisarensa kaikki ole meidän keskuudessamme? Mistä Hän sitten on saanut tämän kaiken?"* Niin he loukkaantuivat Häneen. Mutta Jeesus sanoi heille: *"Ei profeetta ole halveksittu muualla kuin kotikaupungissaan ja kodissaan."* Ja heidän epäuskonsa vuoksi Hän ei tehnyt siellä montakaan voimatekoa.

<https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.13.53-58.FINRK>

Inhimillinen ihminen näkee asiat usein hyvin nurjasti. Toisen kunnioittamattomuus estää usein näkemästä toisen ihmisen potentiaalia mahdollisuutta tehdä jotain tärkeää. Olet ehkä kokenut tämän juuri silloin, kun olet saavuttanut jotain elämässäsi. Huomaat, kuinka kateus saa hienonkin ihmisen toimimaan mitä kummallisemmalla tavalla.

Muistan, kun nuoruudessani kerroin kutsumuksestani eräälle pastorille. Olin tuossa hetkessä innoissani ja Pyhän Hengen voimallisen läsnäolon saattamana, ja odotin, että hän olisi vaikka rukoillut kanssani ja opastanut, miten tulisi toimia. Hyvin nopeasti opin, ettei omasta näystä ja kutsumuksesta kannata puhua läheisille ja tutuille työntekijöille. Saadessani kuin *'märällä rätillä päin näköäni,*' ymmärsin, vilpittömyydestäni huolimatta, ettei nämä keskustelut ainakaan avaa mahdollisuuksia työsaralla

etenemiseen. Päätin jättää aiheen kokonaan Herran huoleksi. Hänhän on minua tähänkin asti johtanut ja auttanut.

Voimme vain kuvitella Jeesuksen tuntemukset, kun Hän vilpittömästi oli levittämässä evankeliumia ympäri maakuntaa ja vaikka Jumala ihmetekojen kautta osoitti, että Hän oli Jumalan valittu, ei Hänen omaiset kuitenkaan Häntä hyväksyneet. He vain vertasivat Häntä siihen vähäisyyteen, mistä Hän oli lähtenyt perheensä keskeltä liikkeelle.

Saatan löytää myös itseni epäilijän ja halveksijan paikalta. Kun puhuja puhuu liian lujaa, tai käyttää väärää sanaa jossain lauseessa, tai hänen ajatusvirtansa on hieman hitaampi kuin omani, - miten suhtaudunkaan häneen? Ymmärrätkö, että Jumala on hänessä väkevä hänen heikkouksiinsa huolimatta? Entäpä, jos Jumala haluaisi opettaa minulle jotain hänen kauttaan? Jos kärsivällisesti istuisin ja kuuntelisin, ehkä kohtaisin sen siunauksen, minkä Jeesus on varannut minua varten.

Jeesus ei tehnyt montakaan ihmetekoa heidän keskellään, johtuen heidän epäuskostaan. Tämän pitäisi opettaa meillekin, jotka odotamme Jumalan voiman ilmestymistä keskuudessamme, että meidän tulee harjoittaa uskoa, jota sitten seuraisi ihmeet ja merkit. Ottaisimme mielellämme vastaan kaikki Jumalan ihmeet ja siunaukset, mutta unohdamme niin helposti oman osuutemme jumalsuhteestamme. Meidän tulisi etsiä Jumalan valtakuntaa, ja Hänen vanhurskauttaan, niin siinä ohessa Hän antaa kaiken muunkin.

- *"Etsikää Herraa ja Hänen voimaansa, etsikää alati Hänen kasvojaan. Muistakaa Hänen ihmeitään, jotka Hän on tehnyt, Hänen tunnustekojaan. \*[Ps.105:4-5](#)*
- *"Etsikää ennen kaikkea Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttaan, niin teille annetaan lisäksi myös kaikki tämä." \*[Mark.6:33](#)*

### **Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä?**

- *Kunnioittamattomuus, halveksunta ja oma ylpeys estää näkemästä Jumalan mahdollisuudet.*
- *Kaikki eivät näe hyvää tarkoitusta ja Jumalan suunnitelmia.*
- *Myös minä voin olla epäilijä.*
- *Uskon puute estää tapahtumasta ihmeitä.*
- *Meidän tulee etsiä Herraa ja Hänen tahtoaan silloinkin, kun Hän käyttää jotakin toista siunatakseen ihmisiä.*



# Pasin Palstat – tekstit



"**Pasin Palstat**" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahdonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

*"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19*

---

**Pasi Kallio**, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä

[www.pasikallio.com](http://www.pasikallio.com)

[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat)

[www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)

[pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com)